

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 2009-0028
к договору подряда № от 27.05.2009 г.

г. Минск

10 июня 2009 г.

Настоящий акт составили, с одной стороны, ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ в лице директора, именуемое в дальнейшем "Подрядчик", и, с другой стороны, ЧУП "КОНТОРКА", именуемый в дальнейшем "Заказчик", в том, что в соответствии с договором бытового подряда № от 27.05.2009 г. Подрядчик выполнил следующие работы: изготовил и передал в собственность Заказчику следующие изделия

| № п/п | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед., руб | Стоимость, руб | Ставка НДС, % | Сумма НДС, руб | Стоимость с НДС, руб |
|---------------|--|----------|----------|------------------|-------------------|---------------|------------------|----------------------|
| 1 | Окно 1500 x 1500 ОД1О 15,0-15,0 И П/О СП2 СТБ 1108-98 | шт. | 1 | 8 589 202 | 8 589 202 | 18 % | 1 546 056 | 10 135 258 |
| 2 | Балконный блок 2200 x 2250 5 Л СП2 СТБ 1108-98; ОД1О 15,0-15,0 Г И СП2 | шт. | 1 | 12 826 418 | 12 826 418 | 18 % | 2 308 755 | 15 135 173 |
| 3 | Окно 2100 x 900 ДД1О 21,0-9,0 Л СП2 СТБ 1108-98 | шт. | 1 | 5 242 435 | 5 242 435 | 18 % | 943 638 | 6 186 073 |
| 4 | Окно 1500 x 1500 ОД1О 15,0-15,0 Л И П/О СП2 СТБ 1108-98 | шт. | 2 | 11 667 162 | 23 334 324 | 18 % | 4 200 178 | 27 534 502 |
| ИТОГО: | | | 5 | | 49 992 379 | | 8 998 627 | 58 991 006 |

ИТОГО: Пятьдесят восемь миллионов девятьсот девяносто одна тысяча шесть белорусских рублей

В том числе НДС: Восемь миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать семь белорусских рублей

Счет-фактура по НДС Заказчику не выставляется. Заказчик к качеству и объему работ претензий не имеет.

Подрядчик:

ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ

Заказчик:

ЧУП "КОНТОРКА"

_____ //

_____ /ЧУП "КОНТОРКА"/